АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  22.08.2017

       № 176

     г. Новошахтинск

О назначении руководителя работ по ликвидации

чрезвычайной ситуации
Во исполнение подпункта 8.1 пункта 8 распоряжения Губернатора Ростовской области от 21.08.2017 № 202 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Ростовской области»:

1. Назначить первого заместителя Главы Администрации города Бондарен-               ко С.А. руководителем работ по ликвидации чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Город Новошахтинск».

2. Управляющему делами Администрации города Лубенцову Ю.А. подготовить график дежурств ответственных должностных лиц Администрации города в период с 22.08.2017 по 05.09.2017.

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит муниципальное бюджетное учреждение
города Новошахтинска «Управление по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям»